
Id: ZIXJM­PTPMC­KAFXR­KENXB­EZYDD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 59/VI/2011
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za przedszkola 
publiczne prowadzone przez Gminę Mykanów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15, art.40 ust.1,art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust.5, art. 5c pkt.1, art.6 ust.1 pkt 1 i 
2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj.Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 
ze zm.) 

Rada Gminy Mykanów uchwala: 

§ 1. Ustalić czas w którym odbywa się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Mykanów na 5 godzin dziennie, zgodnie ze statutem przedszkola. 

§ 2. Ustala  się  odpłatność  w wysokości  1,10  zł.  za  każdą  rozpoczętą  godzinę  zajęć  prowadzonych  w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Szczegółowe  zasady  korzystania  z przedszkola  oraz  wnoszenia  opłat  za  realizowane  przez  przedszkola 
świadczenia określi umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicami  ( opiekunami 
prawnymi). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 234/XX/III/2009 Rady Gminy Mykanów z dnia 02 czerwca 2009r. w sprawie opłat 
za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Mykanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mykanów 

Krzysztof Nabiałczyk


